АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Д ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Pf. 09- oUC/9 Мд

Еманжелииский муниципальный район

рОб утверждении муниципальной
программы «Поддержка и
развитие дошкольного
образования в Еманжелинском
муниципальном районе» на
2018-2025 годы

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в
Еманжелинском муниципальном районе, утвержденным Решением Собрания
депутатов Еманжелинского муниципального района от 23.10.2013 гада № 369

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Поддержка и
развитие дошкольного образования в Еманжелинском муниципальном
районе» на 2018-2025 годы.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
3. Постановление администрации Еманжелинского муниципального

района от 29.09.2016 года № 489 «Об утверждении муниципальной программы
«Поддержка и развитие дошкольного образования в Еманжелинском
муниципальном районе на 2017-2019 годы» с 1 января 2018 года считать
утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Еманжелинского муниципального района по вопросам
социально-культурного развития В.И. Бабенкову.

Глава Еманжелинского
муниципального района Е.В.Светлов

Правление а&кшои,.л„
администрации г аИИЯ, 1 0^кепт см

/& Тоg '